DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Estado de Goiás

Prefeitura Municipal de Catalão

AVISO DE CANCELAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 040/2017

A Prefeitura de Catalão, Estado de Goiás, torna público, para conhecimento dos interessados que a licitação na
modalidade Pregão Presencia nº 040/2017l, do tipo menor preço por item, objetivando a contratação de empresa
especializada para fornecimento de equipamentos de vigilância eletrônica, que seria realizada em 30 de junho
de 2017, às 09h00min  foi CANCELADA, maiores informações poderão ser obtidas no site www.catalao.go.gov.br ou
na sede da Prefeitura Municipal de Catalão.

Catalão - GO, 29 de junho de 2017.

Kedna Alves Silvéria
Pregoeira

http://www.catalao.go.gov.br/